
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/234/2017 

RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 13 grudnia 2017 r. 

w sprawie: odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 

mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz.U.2017.1875) oraz art. 6c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (j.t. Dz.U.2017.1289 ze zm.), Rada Gminy Kołaczkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Kołaczkowo organizuje odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 

niektórych nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

§ 2. Nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, to 

wyodrębnione nieruchomości, w których wyłącznie prowadzone są: 

1) placówki opieki nad dziećmi w wieku do lat 3; 

2) przedszkola; 

3) szkoły 

- bez względu na organ prowadzący. 

4) Obiekty użyteczności publicznej, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kołaczkowo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 lipca 2018 r. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Kołaczkowo 

(-) Danuta Grabowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 grudnia 2017 r.

Poz. 8649


		2017-12-19T11:00:10+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




